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                 PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH ZAWODÓW KARATE

	Nazwa zawodów
	

	Organizator
	

	Czy zawody były ubezpieczone OC
	
	Jeżeli tak, to gdzie?

	Termin i miejsce
	

	Liczba konkurencji
	Kata
	Kumite
	Liczba startujących zawodników
	
	Liczba klubów
	

	
	
	
	
	
	
	

	Liczba tatami
	
	Czas rozpoczęcia
	
	Czas zakończenia
	

	Liczba sędziów
	Nazwisko i Imię
	Kwalifikacje
	Organizacja *

(PUK / kraj obcy)

	1
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	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	UWAGI:

Kontuzje: (opisać skrótowo sytuację i nazwisko zawodnika, Klub)


	Uwagi o przebiegu zawodów  (np. terminowość rozpoczęcia i zakończenia zawodów, incydenty, brak zabezpieczenia technicznego lub bez uwag itp.)



   Organizator:








Sędzia Główny:
(pieczęć i podpis)






          

(pieczęć i podpis)

*) spoza PUK mogą sędziować tylko sędziowie z  federacji krajowych zrzeszonych w  EKF lub WKF
